
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/713/2024 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żółtańce-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Żółtańce-Kolonia, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 74/17, obręb Żółtańce-Kolonia nadaje się nazwę: ul. 
Szafirowa. 

2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2251



Załącznik do Uchwały Nr LXXV/713/2024 Rady Gminy Chełm z dnia 28 marca 2024 roku        

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żółtańce-Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2251


	UCHWAŁA NR LXXV/713/2024 RADY GMINY CHEŁM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1


		2024-04-10T12:18:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




